— 1 —

福建省林业局关于同意厦门市

使用 2022 年度省级调剂林地定额的批复

厦门市自然资源和规划局：

你局《关于统筹使用省林地定额的请示》（厦资源规划〔2022〕

329号）收悉，现批复如下。

根据你市经济发展对建设项目使用林地的需求，鉴于你市

2022 年已使用林地定额 94.0555 公顷，占我局下达你市年度林地

定额 127公顷的 74.06%，加上已上报待审批项目 16个涉及使用林

地 31.4495 公顷，年度定额仅剩 1.495 公顷，且近期还有新 324

国道、206 省道等 25 个重点项目急需申报使用林地，经研究，同

福建省林业局文件
 闽林政复〔2022〕17号

 — 2 —

意你市使用 2022 年度省级调剂林地定额 42 公顷，专项用于保障

该 25个重点项目用林需求。

福建省林业局

2022年 9月 9日

（此件主动公开）

福建省林业局办公室 2022年 9月 13日印发